
Департамент освіти і науки
Сумської обласної державної адміністрації

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«СУМСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ

т. З ДИЗАЙНУ ТА СФЕРИ ПОСЛУГ»

НАКАЗ

м.Суми
У ів шу Ме /ия -Єх,

Про організацію та проведення
атестації педагогічних працівників
закладу у 2024/2025 навчальному
році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників,
затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 Мо 805,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за

Ме 1649/38985, на підставі рішення засідання атестаційної комісії (протокол Ле 1

від 07.10.2024)
НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію педагогічних.
працівників, керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників

До 01.04.2024
2. Затвердити список педагогічних працівників Центру, які підлягають

черговій атестації у 2024/2025 навчальному році:
Калашник Ярослав Юрійович, викладач;
Шаповалов Костянтин Володимирович, викладач;
Назаренко Інна Леонідівна, викладач.
3. Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації. у

2024/2025 навчальному році, подати на розгляд атестаційної комісії Ї рівня
документи в паперовій чи електронній формі, що свідчать про педагогічну
майстерність та професійні досягнення.

До 16.10.2024
4.Секретарю атестаційноїкомісії І рівня:
4.1. Надати консультації педагогічним працівникам, які підлягають

черговій атестації у 2024/2025 навчальному році, щодо вимог до процесу.
проходження атестації, ознайомити їх з Положенням про атестацію
педагогічних працівників.

До 16.10.2024
4.2. Здійснити реєстрацію електронних або паперових варіантів документів

педагогічних працівників закладу, які підлягають черговій атестації 2024/
2025 навчальному році.

До 16.10.2024.



4.3. Прийняти заяву від педагогічного працівника, який підлягає черговій
атестації, але не включений до списку та включити до списків (за потреби).

До 20.12.2024
4.4. Прийняти заяву від педагогічного працівника, для проведення

позачергової атестації за формою, наведеною в додатку 1 Положення про
атестацію (за дотримання умов  оп.борозділу 1 Положення)І

До 20.12.2024
5. Атестаційній комісіїІ рівня:
5.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються. у

2024/2025 навчальному роціта здійснити перевірку їх достовірності, за потреби
встановлення дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу, І Положення

До 15.01.2025
5.2. Здійснити оцінку професійних компетентностей педагогічних

працівників з урахуванням їхніх посадових обов'язків і вимог професійного
стандарту.

І - До 15.01.2025
5.3. Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагогічних

працівників,які підлягають атестації у 2024/2025 навчальному році. .

До 01.03.202.
5.4. Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників

на атестаційній комісії І рівня.
До 01.04.2025

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора: Наталія ЦЬОМА


